2

Российская Федерация
Волгоградская область Новониколаевский район
Совет  Мирного сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от   « 18 » апреля  2023 года                 № 3/6

О внесении изменений в Решение Совета Мирного сельского поселения от 23.07. 2021г. № 8/5 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Мирном сельском поселении Новониколаевского муниципального района Волгоградской области»

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области Совет Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района  Волгоградской области

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства в Мирном сельском поселении Новониколаевского муниципального района Волгоградской области , утвержденного Решением Совета Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области от 23.07.2021г. № 8/5 (далее Положение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 приложения 3 Положения признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящегоРешения оставляю за собой.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Мирного
сельского поселения                                                   А.Ю. Куроплин